suteiktas Paslaugas šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.

3. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo sąlygos
3.1. Paslaugų kaina – 50 Eur už (penkiasdešimt eurų) už vieną paslaugų teikimo valandą plius 

PVM. Šalys sutaria, kad paslaugų kaina pagal šią Sutartį negali būti didesnė kaip 7800 Eur 
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai) eurų su PVM.

3.2. Paslaugų kaina apima visus mokesčius, rinkliavas ir kitas su tinkamu sutarties įvykdymu 
susijusias Paslaugų teikėjo išlaidas. Paslaugų kaina nebus perskaičiuojama visą Sutarties 
galiojimo laikotarpį.

3.3. Paslaugų teikėjas pateikia Užsakovui sąskaitas naudojantis informacinės sistemos „E.